государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Старая Рачейка  имени Героя Советского Союза

С.Т. Теплова

муниципального района Сызранский Самарской области

ПРИКАЗ

01.11.2024 г.                                                                       №     256-1 ОД

О назначении куратора  школьной

службы  медиации (примирения)   на  2024-2025 учебный год.

     В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижение числа вновь

выявленных детей группы риска и улучшения психологического

микроклимата в классе, школе, содействия профилактике правонарушений и

социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций, формирования

у обучающихся умения регулирования  конфликта без физического насилия и

оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором школьной службы  медиации (примирения) с

01.11.2024 года педагога-психолога Андоскину Юлию Сергеевну

Директор:                          Н.А.Кулагина

С приказом ознакомлена:                                 Ю.С.Андоскина

		2024-11-01T14:17:15+0400
	00f9c60fb6f757e110
	Кулагина Наталья Александровна